Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

26  января 2011 года

                              № 505
О перечне СМИ, уведомивших
территориальную избирательную
комиссию города Сургута о своем участии
в избирательной кампании по выборам депутатов
Думы города Сургута пятого созыва

В соответствии  с пунктом 6  статьи 50  Федерального закона                           от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 г.             № 35-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»  территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень СМИ, уведомивших территориальную избирательную комиссию города Сургута о своем участии в избирательной кампании по выборам депутатов Думы города Сургута пятого созыва согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  города Сургута Гаранину С.В.
              Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                           С.В. Гаранина
                Секретарь
территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                         Г.М. Миронова
Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии города
Сургута от  26.01. 2011 года № 505
Перечень СМИ, уведомивших территориальную избирательную комиссию города Сургута о своем участии в избирательной кампании по выборам депутатов Думы города Сургута пятого созыва
	№

п/п
	Название СМИ
	Адрес места нахождения СМИ,
телефон

	1.
	Рекламно-издательский информационный центр «Нефть Приобья» ОАО «Сургутнефтегаз»

Газета «Нефть Приобья»
	г. Сургут, ул. Киртбая, 5

т. (3462) 40-09-98, 40-07-09

	2.
	Издательский дом «Новости Югры»

Газеты:

«Новости Югры»

«Сургутская трибуна»

«Югорское время»

«Местное время»
	г. Ханты-Мансийск,

ул. Мира, 46,

т. (3467) 35-02-80, 33-37-25

	3.
	ЗАО ТРК Сургутинтерновости»

Газеты:

«В центре событий»

«Кудрявая молва»

Радиостанции:

«Севреавторадио»

«Маяк-Югра»
	г. Сургут,

ул. 30 лет Победы, 27/2

т. (3462) 22-12-11, 22-12-01

	4.
	ООО СРКП

 «Радио-Мост»

Русское Радио
	г. Сургут,

ул. Маяковского, 12А

т. 8 (3462)22-04-71,

22-04-12 (ф)

	5.
	ООО «Югорский профи»

Общественно-политическая газета

«Закон и Порядок» Сургут
	г. Сургут,

ул. Кукуевицкого, д. 13/1,

т. (3462) 20-60-40

	6.
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ХМАО-Югре

Газета

«За справедливость в Югре»
	г. Сургут,

пр. Пролетарский, д. 11/1,

т. (3462) 22-14-28

	7.
	Издательский дом «Московский комсомолец»

газета

«Московский комсомолец» Югра»

	г. Сургут,
ул. Дзержинского, 6/2-75,

т. (3462) 24-80-24, 24-76-65 (ф)

	8.
	ЗАО

«Сургутское молодежное информационное агентство СИА-ПРЕСС»

Газеты:

«Новый город»

«Седьмой этаж»

«НГ-Ветеран»

Электронные сайты:

www.siapress.ru
www.novygorod.ru
радио:

«Европа плюс»,

«Ретро FM»,

«Эхо Москвы»
	г. Сургут,
ул. Северная, 68,

(3462) 24-29-71, 24-29-72

	9.
	Автономное учреждение ХМАО-Югры

«Окружная телерадиокомпания «Югра»

	г. Ханты-Мансийск,

ул. Гагарина, 4,

т. (3467) 393-706, 393-707,

333-402 (ф)

	10.
	ООО «Креативное агентство «ФЁРСТ»

Телекомпания

«Диксит» - «5 КАНАЛ»
	г. Сургут,

 пр. Ленина, 15,

т. (3462) 220-220

	11.
	ООО «Агенство «ЭКРАНСИБ»

Телеканалы:

«Телеканал «МТV»,

«СургутМедиа»
	г. Сургут,

 пр. Ленина, 15,

т. (3462) 220-220

	12.
	ЗАО «Электроника и коммерция»

Радио:

«Шансон»,

«Радио 88»
	г. Сургут,

 пр. Энергетиков, 16,

т. (3462) 28-02-82

	13.
	ООО

«АиФ-Югра»

газета

«Аргументы и факты - Югра»
	г. Сургут,
ул. 30 лет Победы, 44а, офис 209

(3462) 44-22-04, 44-22-05

	14.
	ЗАО «ЮграМедиаХолдинг»

Телеканал «СИБ-ТВ»
	г. Сургут,
ул. Ленина, 29,

(3462) 50-34-56, 50-34-57

	15.
	Редакция общественно-политической газеты «Сургут-Регион»
	г. Сургут,
ул. 30 лет Победы, 39

(3462) 72-44-03, 267-267

	16.
	ООО «РИЦ»

Газета

«Все про Все Сургут»
	г. Сургут,
ул. Северная, 68

(3462) 28-04-84, 66-64-47

	17.
	ОАО «ЮГРАТЕЛ» Сургутский филиал

 Телеканалы:

«СургутМедиа»,

«СТРИК+MTV»
	г. Сургут,
ул. 30 лет Победы, 32

(3462) 52-31-11, 51-54-54

	18.
	ООО

«Вариант»

Журнал

«Вариант-Сургут»
	г. Сургут,

ул. 30 лет Победы, 1,

т. 206-855

	19.
	ООО

«Сургут-Сегодня»

Интернет-портал

«Сургут-Сегодня»
	г. Сургут,

заезд Андреевский, 12,

т. (3462) 555-086,

909-712-8888, 912-513-1888

	20.
	ЗАО

«Телесемь»

Журнал

«Антенна-Телесемь. Югра»
	г. Сургут,

пр. Ленина, 41, блок 4, Телесемь

(3462) 23-36-36

	21.
	НОУДО

«Социология»

Журнал

«Женская гостиная»
	г. Сургут,

пр. Набережный, 12/1, каб. 2

т. (3462) 28-62-72